
1 
 

Российская Федерация 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное 

 учреждение «Ржаксинская средняя общеобразовательная школа № 2  

имени Героя Советского Союза Г.А. Пономарёва» 

Ржаксинского муниципального округа Тамбовской области 

(МБОУ «Ржаксинская СОШ № 2 им. Г.А. Пономарёва») 

 

ПРИКАЗ 

 

«4 » февраля 2025 года                                                            № 13 
 

О назначении ситуационного наставничества работнику, участвующему во Всерос-

сийском конкурсе «Учитель года России 2025» 

 

В целях адаптации, практического обучения работников для  быстрейшего 

овладения трудовыми навыками, приобретения необходимой должностной 

компетенции, а также формирования у работников профессиональных зна-

ний и умений, направленных на повышение производительности труда 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставником учителя русского языка и литературы Фролову 

О.М. для учителя истории и обществознания Белькова Владимира Сергееви-

ча, участвующего во Всероссийском конкурсе «Учитель года России 2025» 

на срок  продолжительности всех туров конкурса.  

2. Наставнику: 

 - на период проведения Всероссийского конкурса «Учи-

тель года России 2025» организовать работу  для наставляемого лица; 

3. Заместителю директора ПО УВР в начальной школе, Тафинцевой Е.А.: 

- анализировать состояние и результаты работы наставников и лиц, в отно-

шении которых осуществляется наставничество; 

- по результатам наставничества вносить предложения о поощрении           

наставников; 

- обеспечить ознакомление наставников и лиц, в отношении которых осу-

ществляется наставничество, с настоящим приказом, а также обеспечить ор-

ганизационное и документационное сопровождение наставничества и коор-

динацию работы по наставничеству. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:            Т.В. Рязанова 


		2025-02-06T16:50:59+0300
	Рязанова Татьяна Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




